COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA



Prot nr 810Z del20/08/2019

DETERMINAZIONE NR. 31 DEL 20.08.2019

OGGETTO: Revoca determina Sindacale nr. 16 del 25.06.2018.

IL SINDACO

Premesso che:

- con propria precedente determina nr. 16 del 25.06.2018, ha proceduto alla nomina dell'Assessore Castelli Giuseppe in aggiunta agli altri componenti della Giunta Municipale;
- con propria precedente determina nr. 17 del 03.07.2018 all'Assessore Castelli veniva assegnata la delega nelle seguenti materie: Personale, Manutenzione e servizi alla Città, Patrimonio dell'Ente, Decoro Urbano, Politiche ambientali, Verde Pubblico, Servizi Idrici e depuratore, Informatizzazione, Sviluppo del Territorio;

Ritenuto che a seguito di nuove valutazioni, appare opportuno rimodulare la composizione della Giunta Municipale;

Visto l'art. 12 della legge Regionale nr. 7/1992, integrato e modificato dall'art. 40 della L.R. nr. 26 dell'01.09.1993 e ss.mm.ii;

Visto l'art. 4 della L.R. nr. 6 del 05.04.2011, in ordine alla composizione della Giunta Comunale;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

Richiamate integralmente le premesse che qui s'intendono ripetute e trascritte

- Revocare la propria precedente determina nr. 16 del 25.06.2018, avente ad oggetto "Nomina Assessori Comunali" limitatamente alla nomina dell'Assessore Castelli Giuseppe, mantenendo ferme tutte le altre sue parti;
- Revocare la propria precedente determina nr. 17 del 03.07.2018, avente ad oggetto "Delega di attribuzione agli Assessori", limitatamente alla delega assegnata all'Assessore Castelli, mantenendo ferme tutte le altre sue parti;

DISPONE

La notifica del presente provvedimento all'Assessore revocato, al neo Assessore nominato, agli Assessori in carica e disporre inoltre la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale, all'Assessore Regionale EE.LL. – Ufficio Elettorale, alla Prefettura, all'Ufficio Segreteria, ai Responsabili dei Settori, all'U.R.P. e per la pubblicazione all'Albo Pretorio, sul sito web di questo Ente.

IL SINDACO Dott. Carmelo Giancarlo Scravaglieri